- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2023﹞29 号

———————————

关于调整曹杨八村 75-76、77-85 号老旧
小区成套改造工程预算投资额及

改造后面积、户数的通知

上海西部企业（集团）有限公司：

你公司《关于调整曹杨八村 75-76、77-85 号房屋成套改造工

程的相关说明》收悉。根据普发改投〔2021〕78 号文《关于曹杨

八村 77-85 号老旧小区房屋成套改造工程可行性研究报告的批

- 2 -

复》，经研究，通知如下：

曹杨八村 75-76 号、77-85 号，原来项目概算总投资额

1668.396 万元，现调整为 3287.512 万元。其中曹杨八村 75-76

号不作调整，曹杨八村 77-85 号投资额调整为 2394 万元,改造后

面积调整为 3272.04 平方米，改造后户数调整为 77 户。

特此通知。

普陀区住房保障和房屋管理局

2023年2月28日

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2023年2月28日印发